РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 марта 2025 года                                                                                                    № 48

г. Камбарка

О создании комиссии по работе с

сообщениями граждан о состоянии

автомобильных дорог Камбарского района

Для обеспечения своевременного устранения выявленных дефектов и

недостатков в рамках гарантийной эксплуатации автомобильных дорог

Камбарского района:

1.  Создать комиссию по работе с сообщениями граждан о состоянии

автомобильных дорог Камбарского района в составе:

- Ахметов Р.Х. – Заместитель Главы Администрации по территориальному

развитию – начальник Управления территориального развития Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Председатель комиссии;

- Мальцева Ю.А. – Главный специалист-эксперт Отдела управления

территорией г. Камбарка Управления территориального развития Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», секретарь.

Члены комиссии:

- Ижбулатов И.И. – Заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

по промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;

- Васиулина А.Б. – Заместитель начальника управления территориального

развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» – Начальник отдела управления

территорией г. Камбарка.

2. Деятельность комиссии по работе с сообщениями граждан осуществлять

согласно приложению 1 «Регламент организации мониторинга объектов,

находящихся в гарантийном периоде» распоряжения Администрации

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 28 марта

2025 года № 47 «О создании технической комиссии по обследованию

автомобильных дорог в рамках гарантийной эксплуатации автомобильных дорог

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»           -             А.Н. Галанов
Экз.-2